fol.  157.  per  dictos  parochiauos,  ut  premittitur,  gesta,  dicta,  et  asserta,  in  offensam 
Divine  Majestatis  et  in  lesionem  Ecclesiastice  libertatis  manifestam,  et  quod 
in  exemplum,  eciam,  geueracioni  postere  perniciosum  nimis  tenderent,  si 
sub  dissimulacione  pertransirent  inulta  ;  cum  Apostolo,  dicente  se  paratum 
omnem  inobedienciam  ulcisci,  assurgentes,  iuvocato  Dei  Nomine,  auctoritate 
qua  fungimur  Pontificali,  dictam  Capellam  de  Merledone,  in  punicionem 
parochianorum  predictorum,  sic,  ut  prefertur,  communiter  delinquencium, 
tenore  Presencium  suspendimus  ;  expresse  inhibentes  ne  in  ipsa  Capella 
celebrentur  vel  administrentur  Divina,  nee  in  quacumque  alia  Capella  seu 
Oratorio  infra  Parochiam  supradictam,  ex  causa  nos  raciouabiliter  ad  hoc 
movente.  Ad  pronunciacionem,  vero,  et  denunciaciouem  incursionis  Cen- 
surarum  contra  singulares  personas  dictorum  parochianorum,  tanquam 
contra  violatores  libertatis  Ecclesiastice,  et  ad  penas  alias  Canonicas  prout 
plus  vel  minus  prebuerint  causam  Suspensionis  predicte,  legitime  procedere 
intendimus,  prout  erit  justum.  Vobis,  insuper,  Vicario  supradicto,  in 
virtute  Sancte  Obediencie  firmiter  injungentes,  mandamus  quatinus  dicfeam 
Capellam  de  Merledone,  necnou  Capellas  alias  seu  Oratoria  alia  infra 
Parochiam  dicte  Ecclesie  de  Peyngtone,  nostra  auctoritate  sic  suspensas  et 
suspensa  fore,  in  dicta  Parochiali  Ecclesia  de  Peyngtone,  hac  instanti  Die 
Dominica,  intra  Missarum  Solempnia,  publice  denuncietis,  siugula  per 
ordinem  in  presenti  Mandato  nostro  conteuta  parochianis  dicte  Ecclesie 
clare  et  intelligibiliter  exponendo  in  vulgari  ;  nos,  citra  Festum  Sancti 
Petri  quod  dicitur  Ad  Vincula  [1  Aug.],  certificantes  distincte  quomodo 
presens  Mandatum  nostrum  fueritis  executi,  per  Literas  vestras  patentes, 
harum  tenorem  continentes,  sigillo  autentico  consignatas. — Datum  in 
Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xvijm°  die  mensis  Julii,  Anno  Domini 
M°.  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Consecracionis  nostre  xxjmo. 

Tavistock  Abbey ;  De  Tavystoke, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Priori  et  Conventui  Mouasterii  Tavy- 

stochie,  Ordinis  Sancti  Beuedicti,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — Intellexi- 
mus,  non  solum  aliorum  fidedignorum  set  eciam  quorundam  vestrum 
deposicionibus  informati,  quod  decime  et  fructus  omnium  et  eingularum 
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A.D,  vobis  ac  ipsi  Monasterio  appropriatarum  Ecclesiarum  jam  crescentes,  sub